TERCERO PAGADOR 46362602 NOMBRE TERCERO YANETH  DIAZ ESLAVA
OBSERVACIONES observación

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010001140018000 YANETH  DIAZ ESLAVA 46362602 $63.150.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

202316365-0 $2.473.308,00 2014

SON: Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Tres Mil Trescientos Ocho Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$729.104,00 $1.744.204,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.473.308,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO